



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Madseløkke Holding 2 ApS

Randager 42, 2620 Albertslund

CVR-nr. 38 04 72 21

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2023.

---

Ove Møller Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Madseløkke Holding 2 ApS Randager 42 2620 Albertslund  CVR-nr.: 38 04 72 21 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Ove Møller Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer og finansiering samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.361 kr. mod -93.257 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.267.673 kr. mod 1.073.108 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2022, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten for 2022.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-53.361</b>	<b>-93.257</b>
Andre finansielle indtægter	476.844	1.478.191
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.691.156</u>	<u>-3.876</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.267.673</b>	<b>1.381.058</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-307.950</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.267.673</u></b>	<b><u>1.073.108</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.300.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.867.673</u>	<u>-226.892</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.267.673</u></b>	<b><u>1.073.108</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	266.886	0
Andre tilgodehavender	25.227	14.895
Tilgodehavender i alt	<u>292.113</u>	<u>14.895</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.953.687	9.124.419
Værdipapirer i alt	<u>5.953.687</u>	<u>9.124.419</u>
Likvide beholdninger	53.802	7.758
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.299.602</u></b>	<b><u>9.147.072</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.299.602</u></b>	<b><u>9.147.072</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.525.669	7.393.342
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.175.669</u></b>	<b><u>8.743.342</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	0	283.789
Anden gæld	103.933	99.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.933</u>	<u>403.730</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>123.933</u></b>	<b><u>403.730</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.299.602</u></b>	<b><u>9.147.072</u></b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	7.620.234	0	7.670.234
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-226.892</u>	<u>1.300.000</u>	<u>1.073.108</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	7.393.342	1.300.000	8.743.342
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.867.673</u>	<u>600.000</u>	<u>-1.267.673</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>5.525.669</u></b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>6.175.669</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>5.953.687</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.674.444</u>